Sit notum cunctis quod EGO RAYMUNDUS  
LVLLI, per me et meos, estabilio ad bene labo-  
randum, . . . . Guillermo de Sancto Justo et  
tuis successoribus, in eternum, totam alqueriam  
meam que dicitur ABDARENA, que est in  
termino de Sancta Eulalia, quam teneo per do-  
minum Episcopum Majoricarum et prepositum  
. . . . . decimam pro ut instrumentis inde con-  
fectis continetur, que afrontatur; ex una parte:  
in rafallo d'en Tornamira; et de alia in honore  
Vilani Cibó, et de alia, cum honore Jacme. . .  
. . . t, et cum Arnaldi de Fabrica et Renovardi  
de Mal bosch et de alia in honori Pontii, pica-  
peres, et Bernat Rogerii.

Predictam itaque alqueriam prout superius  
afrontatur cum omnibus terminis et pertinentiis  
. . . . pratis, pastuis, herbis, aquis, lignis,  
silvis, garrigiis, venatoribus, montibus et planis  
et cum omnibus aliis, ac predictam omnibus  
pertinentibus, et ad domo ejusdem ex abisso,  
usque ad celum tibi et tuis stabilimus ac forma  
que pretensu et melioramento inde et. . . . bus  
dabitur tu et tuis, mei et meis, novem moraba-  
tinos numero duobus solidos regalium, bonos,  
novos, alfonsinus, in numero, sine enganno de  
quibus solidos michi et meis de propiono festo  
Natali domnis, ad unum annum et de inde sin-  
gulis annis, in eodem festo quinque moraba-  
tinos minos duobus solidos et residuos, quator  
morabatinos in singulis festo Domini Sanc-  
torum proximo in iis numero, non proclametis  
tu vel tuis alium Dominum ni si dominum  
Episcopum Majoricarum et prepositos ejusdem  
et eorum successores et me et meos, liceat que  
tu et tuis post dies triginta ex qui in Domino  
Episcopo Majoricarum et prepositos ejusdem  
me et meis faciati fueritis tu vel tuis totam dic-  
tam acquisitionem cum melioramentis ibi factis  
et faciendis, dare, vendere, estabillire et alienare  
cuicumque volueris exceptis militibus atque  
sanctis, salvo jure dominio et fatica Domini  
Episcopi Majoricarum et prepositorum ejusdem,  
et salvo censu et jure et fatica mei et meorum.  
Et sic promitto predicta omnia tui et tuis fa-  
cere, habere et tenere. Pro me recitu vobis  
hujus estabillimenti recognosco recepise a te

decem solidos regalium Valentie super quibus  
remitionem esceptione peccunie non numerata  
et doli.

Actum est hoc quarto idus Novembris  
anno Domini millesimo ducesimo septua-  
gesimo primo. (4.º id. Nov. 1271). Signum  
Raymundi Lulli qui hec firmo.

Testes hujus rei sunt Guillermus de Segarra  
Guillermus Calaffati et Nicholaus Rabacie.